
 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАНННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка             № 51                  24 березня 2023 року 

 

Про надання дозволу гр. ПІБ на перепоховання останків померлого ПІБ 
 

          Керуючись статтями 30, 34, 52-54, 59, 60, ч.1 ст.73 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Закону України «Про 
поховання та похоронну справу», розглянувши заяву гр. ПІБ від 20.03.2023, 

враховуючи лист Головного управління Держпродспоживслужби в 
Дніпропетровській області від 15.03.2023 № 4.2/3041, виконавчий комітет 

селищної ради вирішив: 
            

          1. Надати дозвіл гр. ПІБ, 197* року народження, на перепоховання 
останків померлого ПІБ, 199* року народження, який помер 16 липня 2022 

року, відповідно Свідоцтва про смерть серія ІІ-КИ № ****** від 10.03.2023 

виданого Центральним відділом державної реєстрації актів цивільного стану у 
місті Дніпрі Південного міжрегіонального управління Міністерства юстиції                        
(м. Одеса) з території цвинтаря Краснопілля у місті Дніпрі Дніпропетровської 
області на кладовище по вул. *** в селі **** Криворізького району 
Дніпропетровської області. 
           2. Роботи по виконанню перепоховання останків померлого                 
гр. ПІБ здійснити за рахунок коштів гр. ПІБ. 

           3. Перепоховання проводити в присутності медичного працівника та 
старости Nського старостинського округу ПІБ, участь яких при проведенні 
перепоховання забезпечує користувач – ПІБ з дотриманням вимог р.5 та р.6 

ДСанПІН                      № 2.2.2.028-99 «Гігієнічні вимоги до обладнання та 
утримання кладовищ в населених пунктах України».    

           4..Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О.  
          

            

          Селищний голова                             Петро СЕГЕДІЙ 
 


